

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 038-2024

Entidad u organización: CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD  
 Fecha: 27 de Setiembre de 2024

FECHA: 27/09/2024  
 HORA: 12:00:00 m.

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripcion del Items	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	CANTIDAD Y/O VALORES							
									CMN (Información actual)		EXCLUSION		INCLUSION			
									Cantidad Total	Valor Total	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor		
<b>ADQUISICIÓN TÓTEM INFORMATIVO CON ADMINISTRADOR DE CONTENIDO DIGITAL PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	25/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B74.08.9893.0001	TOTEM MULTIMEDIA	26 3 2 3 1	S/.	13,800.00	UNID					1	S/.	13,800.00
<b>ADQUISICIÓN DE GABINETE DE SERVIDORES PARA EL MODULO LABORAL DE LA SEDE DE ASCOPE DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	25/09/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B74.64.4491.0004	GABINETE DE METAL PARA EQUIPOS DE COMUNICACIÓN	26 3 2 1 2	S/.	6,499.99	UNID					1	S/.	6,499.99
<b>SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE 2 EQUIPOS DE BOMBEO SUMERGIBLE DE 3HP 220 VOLTIOS TRIFASICOS DE AGUAS RESIDUALES DE LA SEDE NATASHA DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	23/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	S60.97.0013.0004	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE 2 EQUIPOS DE BOMBEO SUMERGIBLE DE 3HP 220 VOLTIOS TRIFASICOS DE AGUAS RESIDUALES	23 2 4 7 1	S/.	8,000.00	SERVICIO					1	S/.	8,000.00
<b>ADQUISICIÓN DE CONTENEDORES DE BASURA PARA LA UNIDAD MODELO DE FLAGRANCIA TIPO I SEDE TRUJILLO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	20/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NCPP	B67.36.1892.0001	CONTENEDOR PLASTICO X 630 LITROS COLOR VERDE	26 3 2 9 99	S/.	1,400.00	UNID					2	S/.	2,800.00
<b>ADQUISICIÓN DE 5 SILLONES GERENCIALES (ACUERDO MARCO) PARA SALAS DE AUDIENCIAS DE LOS JUZGADOS ESPECIALIZADOS DEL MÓDULO DE FAMILIA CENTRAL DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD – CORRESPONDIENTE A LA</b>																
1	23/09/2024	1	COORDINADOR DE FAMILIA	B74.64.8390.0043	SILLON GIRATORIO DE METAL CON BRAZOS TIPO PRESIDENCIAL - SILLON PARA MAGISTRADO	26 3 2 1 2	S/.	950.00	UNID					5	S/.	4,750.00
<b>SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS UNIDADES MOTOCICLETAS ASIGNADAS A LA CENTRAL DE NOTIFICACIONES DE LA CSJLL</b>																
1	24/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	S60.75.0007.0205	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS UNIDADES MOTOCICLETAS ASIGNADAS A LA CENTRAL DE NOTIFICACIONES	23 2 4 5 1	S/.	7,000.00	SERVICIO					1	S/.	7,000.00
<b>ADQUISICIÓN DE TONER PARA IMPRESORAS (CONVENIO MARCO) DE LAS DIFERENTES DEPENDENCIAS</b>																
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFORMATICA	B76.74.0006.5450	Tóner de impresoras Lexmark MX722adhe-Nro. Parte: 58D4U00	23 1 5 1 1	S/.	1,200.00	UNID					80	S/.	96,000.00
<b>ADQUISICION DE CAMIONETA DOBLE CABINA, TRACCION DOBLE (4X4) TIPO PICKUP, PARA LOS ORGANOS JURIDICIONALES DE LA UNIDAD DE FLAGRANCIA DELICTIVA I IOARR N° 2660682 DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	20/09/2024	1	RESPONSABLE DE TRANSPORTES	B95.22.8117.0006	CAMIONETA PICK UP 4 X 4	26 3 1 1 1	S/.	180,900.00	UNID					1	S/.	180,900.00
<b>ADQUISICIÓN E INSTALACIÓN DE UN EQUIPOS DE AIRE ACONDICIONADO DE 60,000 BTU PARA SALA DE SERVIDORES Y COMUNICACIONES DEL LA NUEVA LEY LABORAL DE ASCOPE DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD – SEDE ASCOPE</b>																
1	23/09/2024	1	ADMINISTRADOR DEL NLPT	B11.22.3614.0058	EQUIPO PARA AIRE ACONDICIONADO TIPO DOMESTICO DE 60,000 BTU	26 3 2 9 1	S/.	7,000.00	UNID					1	S/.	7,000.00
<b>ADQUISICIÓN DE HERRAMIENTAS MANUALES Y ELECTRICAS PARA EL AREA DE MANTENIMIENTO DE LA CORTE SUPERIOR DE JUSTICIA DE LA LIBERTAD</b>																
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B67.22.8857.0001	ROTOMARTILLO ELECTRICO DE 800W	26 3 2 9 99	S/.	600.00	UNID					1	S/.	600.00
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B67.22.9593.0044	TALADRO ATORNILLADOR 1/2" INALAMBRICO	26 3 2 9 99	S/.	650.00	UNID					2	S/.	1,300.00
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B41.90.0001.0215	ALICATE UNIVERSAL 6"	23 1 99 1 1	S/.	20.00	UNID					6	S/.	120.00
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B41.54.0002.0031	DESARMADOR ESTRELLA DE 1/4" DIELECTRICO	23 1 99 1 1	S/.	20.00	UNID					6	S/.	120.00
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B41.54.0001.0004	DESARMADOR PLANO DE 1/4" DIELECTRICO	23 1 99 1 1	S/.	20.00	UNID					6	S/.	120.00
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B41.60.0003.0084	MARTILLO DE UÑA DE 24 OZ	23 1 99 1 1	S/.	35.00	UNID					6	S/.	210.00
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B41.64.0004.0022	LLAVE COMBINADA DE 1/2"	23 1 99 1 1	S/.	15.00	UNID					6	S/.	90.00
1	24/09/2024	1	COORDINADOR DE INFRAESTRUCTURA	B29.05.0006.0015	WINCHA DE 5 METROS	23 1 99 1 99	S/.	30.00	UNID					6	S/.	180.00
<b>General en S/.</b>													<b>S/ 329,489.99</b>			

- La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad.
- En Caso la solicitud de modificación corresponda a lo establecido en el literal 27.4 del artículo 27 d ela Directiva, la Entidad u organización de la entidad incluye un campo en el cual cita el documento que sustenta lo solicitado por el Área Usuaría.
- La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad, se suscribe:

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de CAP

Firma 2: Titular de la Entidad o por el funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad